כתב הגשת לאחר נבחנת כלל בדרך מסוכנות מחמת מעצר עילת עם להתמודד שנועדה מעצר שחלופת נכון אכן
האישום, אולם, בנסיבות של תיק זה התמונה ברורה למדי ובוודאי ניתן לבחון חלופת מעצר על יסוד ההנחה המחמירה

ביותר לחובת העורר, היינו כי בסופו של דבר תינתן חוות הדעת ויוגש כתב האישום.

לפיכך הסניגור מוזמן להציג את החלופה.

ניתנה והודעה היום י"ח ניסן תשע"ו, 26/04/2016 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד , שופט

[פרוטוקול הושמט]

עילת המעצר אינה מחייבת חלופה מעולה ודי בחלופה שהיא טובה, אך נדרשת חלופה שיכולה לעמוד ימים רבים שכן
למעשה מדובר בחלופת מעצר הצופה פני הגשת כתב אישום.

ולהציע חלופה חוזר יהיה לפנות לבית משפט השלום בבקשה לעיון נדחה, אולם הסניגור רשאי לפיכך, בפועל הערר
היכולה לעמוד בטווח של חודשים ובית המשפט יבחן את החלופה בהקדם האפשרי.

ניתנה והודעה היום י"ח ניסן תשע"ו,
26/04/2016 במעמד הנוכחים.

אלון אינפלד , שופט